
 

 
 
 

Účastníci zadávacího řízení dle rozdělovníku dále 
Uveřejněno na profilu zadavatele dne: 14. 12. 2021 
Vyřizuje jako pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Jana Kobělušová 

 
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE VŠEM ÚČASTNÍKŮM ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
učiněná podle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to ve věci veřejné 

zakázky ČOV Krnov – Krásné Loučky – oprava objektu zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
 

zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 1, Krnov, 794 01 
IČO:  002 96 139 
zastoupený: Ing. Tomášem Hradilem, starostou 

 
zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO:  619 72 690 
kontaktní osoba: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Město Krnov, Hlavní náměstí 1, Krnov, 794 01, za které jedná Ing. Tomáš Hradil, starosta (dále v textu jen 
„zadavatel“) vyhlásilo veřejnou zakázku na zhotovitele stavebních prací ČOV Krnov – Krásné Loučky – 
oprava objektu (dále jen „veřejná zakázka“). Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s § 53 a násl. zákona způsobem dle § 214 zákona - uveřejněním výzvy k podání 
nabídek a zadávací dokumentace na profilu zadavatele dne 4. 11. 2021. 
 
Oznamujeme vám, že Rada města Krnova na svém jednání dne 6. 12. 2021 (č. usnesení 3029/75/RM/2021) 
rozhodla jménem zadavatele dle zpracovaného vyhodnocení a doručených elektronických nabídek ve věci 
předmětné veřejné zakázky v souladu s § 122 zákona vybrat k uzavření smlouvy o dílo účastníka zadávacího 
řízení VODA CZ SERVICE s.r.o., Hořenice 45, 551 01, IČO 27545547, jehož nabídka byla podle výsledku 
hodnocení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější - nejnižší nabídková cena bez DPH, která činí 
2 263 100,00 Kč. 
 
V podrobnostech tohoto výběru odkazuje zadavatel na vyhotovenou Zprávu o hodnocení nabídek, ve které 
je popsán způsob hodnocení nabídek, výsledek splnění podmínek účasti vybraného dodavatele VODA CZ 
SERVICE s.r.o. a všechny ostatní náležitosti tak, jak jsou předepsány v ustanovení § 123 zákona.  
 
V souvislosti s tímto oznámením shrnujeme všechny skutečnosti vyplývající z nabídky vybraného 
dodavatele, resp. učiněné na základě výzvy zadavatele dle ustanovení § 123 odst. 3 zákona: 
 
Základní způsobilost podle § 74 zákona vybraný dodavatel prokázal, když zadavateli předložil: 
Potvrzení Finančního úřadu a Okresní správy sociální zabezpečení ke dni 29. 11. 2021 o neexistenci 
daňových nedoplatků  
Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ke dni 29. 11. 2021 a všech členů statutárního orgánu ke 
dni 29. 11. 2021, resp. 30. 11. 2021 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona včetně prohlášení dle § 75 odst. 1 písm. c) 
a d) zákona 
 
Profesní způsobilost podle § 77 zákona vybraný dodavatel prokázal, když zadavateli předložil: 
Výpis z obchodního rejstříku ke dni 29. 11. 2021 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku v oboru provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Osvědčení o autorizaci pro obor stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství v rozsahu 
specializace stavby zdravotnětechnické TV02 
 
 

mailto:recte@recte.cz


 
 

Kritéria technické kvalifikace prokázal vybraný dodavatel předložením: 
Seznamu tří uskutečněných stavebních prací dle podmínek zadavatele (článek 6 odst. 1 zadávací 
dokumentace) a jednotlivých osvědčení objednatelů 

Čestného prohlášení, že dodavatel disponuje osobami, které splňují podmínky (článek 6 odst. 2 zadávací 
dokumentace), resp. disponují odbornou způsobilostí svářeče kovů a svařování a lepení plastových 
materiálů. Tyto osoby mají odbornou kvalifikací, což dokládají příslušnými certifikáty.  

 
Zadavatel ke svému shora uvedenému rozhodnutí uvádí, že s vybraným dodavatelem VODA CZ SERVICE 
s.r.o., Hořenice 45, 551 01, IČO 27545547 neuzavře smlouvu dříve, než uplyne lhůta pro podání námitek 
proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele.  
 
Pro úplnost uvádíme, že případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě uvedené v § 242 odst. 1 
zákona, tzn. nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení o domnělém porušení zákona 
dozvěděl.  
 
 
 
V Ostravě dne: 14. 12. 2021 
 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  

 
 
 
 
 
 

Rozdělovník: 
FORTEX – AGS, a.s., Jílová 1550/1,787 92 Šumperk, IČO 001 50 584 

VODA CZ SERVICE s.r.o., Hořenice 45, 551 01, IČO 27545547 
 


